

Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 62 10 03 11

Søren Christiansen Farvehandel ApS

Hovedvejen 65

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2016

Søren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Christiansen Farvehandel ApS Hovedvejen 65 2600 Glostrup
	Telefon: 43 96 05 37
	CVR-nr.: 62 10 03 11
	Stiftet: 30. juni 1980
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 36. regnskabsår
Direktion	Søren Christiansen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	43	43	-96	113	194
Finansielle poster, netto	-620	1.357	1.302	1.455	2.108
Årets resultat	-508	1.012	1.053	1.157	1.726
Balance:					
Balancesum	33.468	34.712	33.990	33.010	33.129
Egenkapital	29.912	30.920	30.458	30.305	30.449

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af driftsmidler, fast ejendom samt kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -508 t.kr. mod 1.012 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	42.821	42.642
1 Personaleomkostninger	-38.288	-36.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.500	-38.500
Driftsresultat	-33.967	-32.026
Andre finansielle indtægter	765.580	1.950.075
Øvrige finansielle omkostninger	-1.385.339	-592.651
Resultat før skat	-653.726	1.325.398
2 Skat af årets resultat	145.367	-313.569
Årets resultat	-508.359	1.011.829
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	550.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	461.829
Disponeret fra overført resultat	-1.508.359	0
Disponeret i alt	-508.359	1.011.829

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.667	64.167
4 Investeringsejendomme	6.000.000	6.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6.025.667	6.064.167
Anlægsaktiver i alt	6.025.667	6.064.167
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavende selskabsskat	142.652	0
Andre tilgodehavender	123.891	83.149
Tilgodehavender i alt	266.543	83.149
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.861.375	28.219.339
Værdipapirer i alt	25.861.375	28.219.339
Likvide beholdninger	1.314.456	345.199
Omsætningsaktiver i alt	27.442.374	28.647.687
Aktiver i alt	33.468.041	34.711.854

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	29.211.633	30.719.992
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>29.911.633</u>	<u>30.919.992</u>
 Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	1.001.445	1.146.812
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.001.445</u>	<u>1.146.812</u>
 Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	0	180.204
Anden gæld	2.554.963	2.464.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.554.963	2.645.050
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.554.963</u>	<u>2.645.050</u>
 Passiver i alt	 <u>33.468.041</u>	 <u>34.711.854</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	38.288	36.168
	<u>38.288</u>	<u>36.168</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	317.274
Årets regulering af udskudt skat	-145.367	-3.705
	<u>-145.367</u>	<u>313.569</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2015		<u>154.000</u>
Kostpris 30. april 2016		<u>154.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		89.833
Årets afskrivninger		<u>38.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>128.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>25.667</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2015	2.916.620	2.916.620
Kostpris 30. april 2016	<u>2.916.620</u>	<u>2.916.620</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2015	3.083.380	3.083.380
Regulering til dagsværdi 30. april 2016	<u>3.083.380</u>	<u>3.083.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 7,5 %

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2015	-180.204	-128.325
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	180.204	128.325
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-317.274
Betalt acontoskat for indeværende år	95.000	90.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	33.828	53.013
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	13.824	1.982
Rentetillæg	0	-7.925
	<u>142.652</u>	<u>-180.204</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	30.719.992	30.258.163
Årets overførte overskud eller underskud	-1.508.359	461.829
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	550.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	-550.000
	<u>29.211.633</u>	<u>30.719.992</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2015	1.146.812	1.150.517
Udskudt skat af årets resultat	-145.367	-3.705
	<u>1.001.445</u>	<u>1.146.812</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.141.915	1.146.812
Fremført underskud	-140.470	0
	<u>1.001.445</u>	<u>1.146.812</u>